

Fornecedor: 7142-1 ROSA MARIA SALES

CNPJ/CPF: 049.763.759-60

Telefone:

Status: Habilitado

E-mail:

Representante:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
12	12900-COUVE MANTEIGA	150,00	KG	Habilitado	IN NATURA		6,19	928,50	*
16	12905-MANDIOCA DESCASCADA	240,00	KG	Habilitado	IN NATURA		3,93	943,20	*
21	12910-PONKAN	300,00	KG	Habilitado	IN NATURA		3,21	963,00	*

Total da Proposta: 2.834,70